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Stadtmeisterschaft 2017

LG Schülerklasse gemischt

Rang Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Just Matthias Schützengesellschaft Mößling 74 66 140

2. Hofmann Agnes Kgl. priv. FSG Mühldorf 65 60 125

3. Michlbauer Thomas Schützengesellschaft Mößling 56 61 117



Stadtmeisterschaft 2017

LG Jugendklasse männlich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Berrer Kevin Edelweiß Eichfeld 71 85 73 75 304

2. Haselbeck Georg jun. Edelweiß Eichfeld 67 81 66 76 290

3. Rausch Johannes Edelweiß Eichfeld 69 66 79 66 280

4. Feil Timo Schützengesellschaft Mößling 62 47 55 43 207



Stadtmeisterschaft 2017

LG Jugendklasse weiblich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Hofmann Elke Kgl. priv. FSG Mühldorf 79 72 71 76 298

2. Gelhaar Ann-Kathrin Kgl. priv. FSG Mühldorf 68 77 62 73 280



Stadtmeisterschaft 2017

LG Juniorenklasse männlich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Bley Andreas Schützengesellschaft Mößling 87 92 91 93 363

2. Degel Andreas Edelweiß Eichfeld 73 81 74 73 301

3. Tschischov Bogdan Edelweiß Eichfeld 73 74 74 75 296

4. Trieb Fabius Edelweiß Eichfeld 51 55 69 56 231



Stadtmeisterschaft 2017

LG Juniorenklasse weiblich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Schmidt Alexandra Turmbräu Standschützen 90 89 90 87 356

2. Mikljic Julia Kgl. priv. FSG Mühldorf 85 88 88 83 344

3. Schönmottel Leah Schützengesellschaft Mößling 41 59 75 64 239



Stadtmeisterschaft 2017

LG Schützenklasse

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Sickinger Konrad Kgl. priv. FSG Mühldorf 97 94 95 94 380

2. Riedl Andreas Schützengesellschaft Mößling 85 89 93 90 357

3. Heise Rico Schützengesellschaft Mößling 90 90 88 88 356

4. Haselbeck Eugen Edelweiß Eichfeld 90 91 90 83 354

5. Wiesner Thomas Schützengesellschaft Mößling 94 86 86 87 353

6. Baumgartner Eric Edelweiß Eichfeld 90 85 87 90 352

7. Grap Andreas Schützengesellschaft Mößling 89 85 88 88 350

8. Zehethofer Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 74 83 83 80 320

9. Wendel Emanuel SG Frohsinn Altmühldorf 81 76 65 73 295

10. Kebinger Herbert SG Frohsinn Altmühldorf 64 79 74 77 294

11. Bumberger Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 74 68 75 76 293

12. Pfaffinger Stephan SG Frohsinn Altmühldorf 58 72 76 76 282

13. Haberger Richard Edelweiß Eichfeld 65 70 70 74 279

14. Zehethofer Reinhard SG Frohsinn Altmühldorf 63 79 63 65 270



Stadtmeisterschaft 2017

LG Damenklasse

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Bley Susanne Schützengesellschaft Mößling 94 95 95 97 381

2. Bauer Marina Schützengesellschaft Mößling 94 91 95 90 370

3. Schmidt Iris Turmbräu Standschützen 90 88 92 85 355

4. Just Birgit Schützengesellschaft Mößling 76 79 74 74 303



Stadtmeisterschaft 2017

LG Altersklasse gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 88 90 90 88 356

2. Schmid Werner Edelweiß Eichfeld 85 84 94 88 351

3. Rausch Werner Edelweiß Eichfeld 89 87 88 85 349

4. Bley Inge Schützengesellschaft Mößling 81 89 90 83 343

5. Zehethofer Lorenz SG Frohsinn Altmühldorf 85 79 80 89 333

6. Nicklbauer Gerhard Schützengesellschaft Mößling 78 83 84 75 320

7. Scherff Christian Edelweiß Eichfeld 78 75 77 75 305

8. Frauendienst Andreas SG Frohsinn Altmühldorf 66 73 78 60 277

9. Forster Evelyn SG Frohsinn Altmühldorf 63 62 57 65 247



Stadtmeisterschaft 2017

LG Seniorenklasse

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling 88 90 95 88 361

2. Bauer Konrad Schützengesellschaft Mößling 90 90 88 85 353

3. Breu Hans Kgl. priv. FSG Mühldorf 83 83 89 87 342

4. Valta Rudolf Schützengesellschaft Mößling 78 72 73 81 304



Stadtmeisterschaft 2017

LGA Seniorenklasse A männlich

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Pichlmaier Rudi Kgl. priv. FSG Mühldorf 99 100 100 299

2. Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling 100 97 99 296

3. Huhnholt Theo Kgl. priv. FSG Mühldorf 98 97 96 291

4. Gröbner Manfred Kgl. priv. FSG Mühldorf 93 97 98 288

5. Scharfschwerdt Heinz Kgl. priv. FSG Mühldorf 94 94 98 286

6. Hüther Ralph Schützengesellschaft Mößling 82 90 86 258

7. Just Martin Turmbräu Standschützen 56 56 54 166



Stadtmeisterschaft 2017

LGA Seniorenklasse A weiblich

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Kraus Hildegard Kgl. priv. FSG Mühldorf 98 100 99 297

2. Wageneder Anni Kgl. priv. FSG Mühldorf 99 97 96 292

3. Pichlmaier Anita Kgl. priv. FSG Mühldorf 94 96 97 287

4. Liebhart Ingrid Turmbräu Standschützen 89 87 91 267

5. Gröbner Luise Kgl. priv. FSG Mühldorf 76 85 89 250

6. Just Renate Turmbräu Standschützen 81 75 69 225



Stadtmeisterschaft 2017

LGA Seniorenklasse B gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Wageneder Wolfgang Kgl. priv. FSG Mühldorf 98 97 99 294

2. Kraus Hans Kgl. priv. FSG Mühldorf 99 98 97 294

3. Albrecht Hans-Jürgen Schützengesellschaft Mößling 95 94 99 288

4. Liebhart Alfred Turmbräu Standschützen 95 96 95 286

5. Angerer Hans Schützengesellschaft Mößling 95 93 93 281

6. Chakkour Brigitte Kgl. priv. FSG Mühldorf 90 88 90 268

7. Maier Anton Schützengesellschaft Mößling 91 86 90 267

8. Kapfer Richard Kgl. priv. FSG Mühldorf 86 88 90 264

9. Bauer Dagmar Kgl. priv. FSG Mühldorf 86 84 80 250

10. Bauer Rudi Kgl. priv. FSG Mühldorf 73 77 84 234

11. Diesler Anton Kgl. priv. FSG Mühldorf 71 81 79 231



Stadtmeisterschaft 2017

LGA Seniorenklasse C gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Mitterer Herbert Kgl. priv. FSG Mühldorf 97 100 98 295

2. Fußeder Josef SG Frohsinn Altmühldorf 94 98 93 285

3. Bruckmaier Josef Schützengesellschaft Mößling 96 91 95 282

4. Lamperstorfer Karl Turmbräu Standschützen 94 94 94 282

5. Jobst Helga Turmbräu Standschützen 87 96 96 279

6. Jobst Johann Turmbräu Standschützen 92 94 91 277

7. Fender Ulrich Kgl. priv. FSG Mühldorf 86 89 90 265

8. Bleier Huber Turmbräu Standschützen 75 56 64 195



Stadtmeisterschaft 2017

KK alle Klassen gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Wiesner Thomas Schützengesellschaft Mößling 98 94 80 73 345

2. Bley Susanne Schützengesellschaft Mößling 85 86 78 90 339

3. Bley Andreas Schützengesellschaft Mößling 92 90 76 77 335

4. Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling 85 86 87 75 333

5. Grap Andreas Schützengesellschaft Mößling 75 89 80 85 329

6. Bauer Konrad Schützengesellschaft Mößling 96 95 60 68 319

7. Breu Hans Kgl. priv. FSG Mühldorf 85 90 64 78 317

8. Bauer Marina Schützengesellschaft Mößling 90 94 69 64 317



Stadtmeisterschaft 2017

KKA Seniorenklasse A gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Kraus Hildegard Kgl. priv. FSG Mühldorf 94 91 94 279

2. Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling 88 93 95 276

3. Pichlmaier Rudi Kgl. priv. FSG Mühldorf 89 94 92 275

4. Scharfschwerdt Heinz Kgl. priv. FSG Mühldorf 86 88 91 265

5. Liebhart Ingrid Turmbräu Standschützen 79 82 75 236



Stadtmeisterschaft 2017

KKA Seniorenklasse B und C gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Kraus Hans Kgl. priv. FSG Mühldorf 95 88 95 278

2. Albrecht Hans-Jürgen Schützengesellschaft Mößling 95 92 89 276

3. Liebhart Alfred Turmbräu Standschützen 94 88 88 270

4. Mitterer Herbert Kgl. priv. FSG Mühldorf 88 89 90 267

5. Lamperstorfer Karl Turmbräu Standschützen 90 89 88 267

6. Wageneder Wolfgang Kgl. priv. FSG Mühldorf 88 85 88 261

7. Jobst Helga Turmbräu Standschützen 87 86 87 260

8. Kammerbauer Sigi Kgl. priv. FSG Mühldorf 75 78 82 235

9. Chakkour Brigitte Kgl. priv. FSG Mühldorf 78 75 77 230



Stadtmeisterschaft 2017

LP Jugendklasse

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Schmidt Mario Turmbräu Standschützen 79 76 78 87 320



Stadtmeisterschaft 2017

LP Schützenklasse gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Groß Franz Schützengesellschaft Mößling 86 90 91 96 363

2. Plattner Johannes Kgl. priv. FSG Mühldorf 90 92 91 90 363

3. Zehentmaier Silvia Schützengesellschaft Mößling 93 93 85 89 360

4. Wimmer Ludwig Kgl. priv. FSG Mühldorf 87 88 85 83 343

5. Peterbauer Matthias Kgl. priv. FSG Mühldorf 78 83 86 92 339

6. Bernhart Thomas Schützengesellschaft Mößling 81 87 86 84 338

7. Sänger Nicole Kgl. priv. FSG Mühldorf 89 79 86 84 338

8. Schneider Axel Kgl. priv. FSG Mühldorf 82 85 79 79 325

9. Lechertshuber Anton Schützengesellschaft Mößling 80 76 85 78 319

10. Haselbeck Eugen Edelweiß Eichfeld 80 72 85 80 317

11. Gilg Ferdinand Turmbräu Standschützen 72 82 81 80 315

12. Pfaffinger Wolfgang SG Frohsinn Altmühldorf 74 78 79 74 305

13. Wiesner Thomas Schützengesellschaft Mößling 67 80 78 58 283



Stadtmeisterschaft 2017

LP Altersklasse

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Bachmaier Reinhard Schützengesellschaft Mößling 93 96 92 88 369

2. Hallhuber Ludwig jun. Kgl. priv. FSG Mühldorf 94 92 92 90 368

3. Feil Jochen Schützengesellschaft Mößling 91 91 88 88 358

4. Ferenc Bene Kgl. priv. FSG Mühldorf 87 86 88 92 353

5. Parnet Sven Kgl. priv. FSG Mühldorf 90 88 85 90 353

6. Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 87 86 86 93 352

7. Axmann Michael Kgl. priv. FSG Mühldorf 88 88 87 87 350

8. Burger Raimund Kgl. priv. FSG Mühldorf 80 86 82 87 335

9. Baumgartl Franz Kgl. priv. FSG Mühldorf 86 73 86 84 329



Stadtmeisterschaft 2017

LP Seniorenklasse

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Huhnholt Theo Kgl. priv. FSG Mühldorf 90 90 92 86 358

2. Schmidinger Dietmar Turmbräu Standschützen 86 83 82 87 338

3. Kammerbauer Sigi Kgl. priv. FSG Mühldorf 82 79 94 79 334

4. Fliegner Tomas Schützengesellschaft Mößling 79 80 81 84 324

5. Drobilitsch Kurt Schützengesellschaft Mößling 79 82 73 81 315

6. Herrmann Franz Schützengesellschaft Mößling 77 71 84 81 313



Stadtmeisterschaft 2017

LPA Seniorenklasse A

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Huhnholt Theo Kgl. priv. FSG Mühldorf 94 93 97 284

2. Pichlmaier Rudi Kgl. priv. FSG Mühldorf 93 95 91 279

3. Schulz Roland Kgl. priv. FSG Mühldorf 94 92 87 273

4. Schmidinger Dietmar Turmbräu Standschützen 88 87 88 263

5. Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling 77 84 89 250

6. Otto Manfred Turmbräu Standschützen 86 76 77 239



Stadtmeisterschaft 2017

LPA Seniorenklasse B und C

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Fußeder Josef SG Frohsinn Altmühldorf 100 94 94 288

2. Jobst Johann Turmbräu Standschützen 95 94 93 282

3. Lamperstorfer Karl Turmbräu Standschützen 90 93 86 269

4. Mitterer Herbert Kgl. priv. FSG Mühldorf 89 88 86 263

5. Vogel Paul Turmbräu Standschützen 81 85 90 256

6. Liebhart Alfred Turmbräu Standschützen 77 86 88 251



Stadtmeisterschaft 2017

SpoPi Schützenklasse / Damenklasse gemischt

Rang Name Verein Präzision Duell Gesamt

1. Plattner Johannes Kgl. priv. FSG Mühldorf 134 133 267

2. Wimmer Ludwig Kgl. priv. FSG Mühldorf 131 134 265

3. Zehentmaier Silvia Schützengesellschaft Mößling 132 133 265

4. Schneider Axel Kgl. priv. FSG Mühldorf 115 117 232

5. Ernst Rainer Kgl. priv. FSG Mühldorf 103 116 219

6. Sänger Nicole Kgl. priv. FSG Mühldorf 93 90 183

7. Hucul Mark Kgl. priv. FSG Mühldorf 116 110 126



Stadtmeisterschaft 2017

SpoPi Altersklasse / Seniorenklasse

Rang Name Verein Präzision Duell Gesamt

1. Hallhuber Ludwig jun. Kgl. priv. FSG Mühldorf 140 143 283

2. Feil Jochen Schützengesellschaft Mößling 135 138 273

3. Bachmaier Reinhard Schützengesellschaft Mößling 138 119 257

4. Huhnholt Theo Kgl. priv. FSG Mühldorf 124 127 251

5. Multusch Oliver Kgl. priv. FSG Mühldorf 122 122 244

6. Schmidinger Dietmar Turmbräu Standschützen 119 115 234

7. Parnet Sven Kgl. priv. FSG Mühldorf 117 105 222



Stadtmeisterschaft 2017

Kombination Gewehr alle Klassen gemischt

Rang Name Verein LG KK Gesamt

1. Bley Susanne Schützengesellschaft Mößling 381 339 720

2. Wiesner Thomas Schützengesellschaft Mößling 353 345 698

3. Bley Andreas Schützengesellschaft Mößling 363 335 698

4. Schllmaier Peter Schützengesellschaft Mößling 361 333 694

5. Bauer Marina Schützengesellschaft Mößling 370 317 687

6. Grap Andreas Schützengesellschaft Mößling 350 329 679

7. Bauer Konrad Schützengesellschaft Mößling 353 319 672

8. Breu Hans Kgl. priv. FSG Mühldorf 342 317 659



Stadtmeisterschaft 2017

Kombination Gewehr aufgelegt Seniorenklasse A gemischt

Rang Name Verein LGA KKA Gesamt

1. Kraus Hildegard Kgl. priv. FSG Mühldorf 297 279 576

2. Pichlmaier Rudi Kgl. priv. FSG Mühldorf 299 275 574

3. Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling 296 276 572

4. Scharfschwerdt Heinz Kgl. priv. FSG Mühldorf 286 265 551

5. Liebhart Ingrid Turmbräu Standschützen 267 236 503



Stadtmeisterschaft 2017

Kombination Gewehr aufgelegt Seniorenklasse B und C gemischt

Rang Name Verein LGA KKA Gesamt

1. Kraus Hans Kgl. priv. FSG Mühldorf 294 278 572

2. Albrecht Hans-Jürgen Schützengesellschaft Mößling 288 276 564

3. Mitterer Herbert Kgl. priv. FSG Mühldorf 295 267 562

4. Liebhart Alfred Turmbräu Standschützen 286 270 556

5. Wageneder Wolfgang Kgl. priv. FSG Mühldorf 294 261 555

6. Lamperstorfer Karl Turmbräu Standschützen 282 267 549

7. Jobst Helga Turmbräu Standschützen 279 260 539

8. Chakkour Brigitte Kgl. priv. FSG Mühldorf 268 230 498



Stadtmeisterschaft 2017

Kombination Pistole Schützenklasse / Damenklasse

Rang Name Verein LP SpoPi Gesamt

1. Plattner Johannes Kgl. priv. FSG Mühldorf 363 267 630

2. Zehentmaier Silvia Schützengesellschaft Mößling 360 265 625

3. Wimmer Ludwig Kgl. priv. FSG Mühldorf 343 265 608

4. Schneider Axel Kgl. priv. FSG Mühldorf 325 232 557

5. Sänger Nicole Kgl. priv. FSG Mühldorf 338 183 521



Stadtmeisterschaft 2017

Kombination Pistole Altersklasse / Seniorenklasse

Rang Name Verein LP SpoPi Gesamt

1. Hallhuber Ludwig jun. Kgl. priv. FSG Mühldorf 368 283 651

2. Feil Jochen Schützengesellschaft Mößling 358 273 631

3. Bachmaier Reinhard Schützengesellschaft Mößling 369 257 626

4. Huhnholt Theo Kgl. priv. FSG Mühldorf 358 251 609

5. Parnet Sven Kgl. priv. FSG Mühldorf 353 222 575

6. Schmidinger Dietmar Turmbräu Standschützen 338 234 572



Stadtmeisterschaft 2017

Wurfscheiben gemischt

Rang Name Verein Gesamt

1. Konrad Heinz WTC Mühldorf 48

2. Rauscheder Jürgen WTC Mühldorf 47

3. Rappensperger Christian WTC Mühldorf 43

4. Tölg Bruno WTC Mühldorf 42



Stadtmeisterschaft 2017

Jugendpokal Edelweiß Eichfeld

Rang Name Teiler

1. Trieb Fabius 58,9

2. Rausch Johannes 63,6

3. Degel Andreas 96,4

4. Berrer Kevin 118,8

5. Tschischov Bogdan 152,6

6. Haselbeck Georg jun. 169,0

Gesamtergebnis der besten Fünf: 490,3

1. Platz



Stadtmeisterschaft 2017

Jugendpokal Kgl. priv. FSG Mühldorf

Rang Name Teiler

1. Mikljic Julia 39,4

2. Hofmann Elke 153,3

3. Gelhaar Ann-Kathrin 155,1

4. Hofmann Agnes 189,0

Gesamtergebnis der besten Fünf: 1036,8

(aufgefüllt mit 1x 500)

2. Platz



Stadtmeisterschaft 2017

Jugendpokal Schützengesellschaft Mößling

Rang Name Teiler

1. Bley Andreas 74,3

2. Michlbauer Thomas 162,0

3. Schönmottel Leah 182,2

4. Just Matthias 304,3

5. Feil Timo 532,6

Gesamtergebnis der besten Fünf: 1222,8

(Einzelteiler max. 500)

3. Platz



Stadtmeisterschaft 2017

Jugendpokal Turmbräu-Standschützen Mühldorf

Rang Name Teiler

1. Schmidt Mario 54,0

2. Schmidt Alexandra 101,8

Gesamtergebnis der besten Fünf: 1655,8

(aufgefüllt mit 3x 500)

4. Platz



Stadtmeisterschaft 2017

Bürgermeisterpokal Kgl. priv. FSG Mühldorf

Rang Name Teiler

1. Hallhuber Ludwig jun. 19,7

2. Kammerbauer Sigi 31,7

3. Wageneder Anni 33,5

4. Parnet Sven 38,1

5. Mikljic Julia 39,4

6. Kraus Hans 44,1

7. Ferenc Bene 51,6

8. Pichlmaier Rudi 52,4

9. Sickinger Konrad 57,2

10. Mitterer Herbert 59,6

11. Plattner Johannes 60,3

12. Scharfschwerdt Heinz 68,6

13. Gröbner Manfred 76,7

14. Kraus Hildegard 78,8

15. Schulz Roland 78,8

16. Pichlmaier Anita 80,1

17. Wageneder Wolfgang 83,9

18. Fender Ulrich 89,2

19. Axmann Michael 97,1

20. Burger Raimund 106,8

21. Schneider Axel 108,7

22. Breu Hans 113,6

23. Sänger Nicole 115,0

24. Kapfer Richard 128,0

25. Huhnholt Theo 139,8

26. Peterbauer Matthias 145,2

27. Baumgartl Franz 152,8

28. Bauer Rudi 152,8

1. Platz



Stadtmeisterschaft 2017

29. Hofmann Elke 153,3

30. Gelhaar Ann-Kathrin 155,1

31. Wimmer Ludwig 174,4

32. Diesler Anton 176,0

33. Hofmann Agnes 189,0

34. Bauer Dagmar 227,5

35. Chakkour Brigitte 260,5

36. Gröbner Luise 400,5

Gesamtergebnis der besten Zehn: 427,3



Stadtmeisterschaft 2017

Bürgermeisterpokal Schützengesellschaft Mößling

Rang Name Teiler

1. Zehentmaier Silvia 29,5

2. Feil Jochen 35,5

3. Angerer Hans 36,2

4. Maier Anton 40,9

5. Bley Inge 45,3

6. Bley Susanne 62,0

7. Bauer Konrad 62,7

8. Bauer Marina 67,8

9. Lechertshuber Anton 69,1

10. Wiesner Thomas 73,1

11. Just Birgit 73,7

12. Schillmaier Peter 73,8

13. Bley Andreas 74,3

14. Heise Rico 74,3

15. Nicklbauer Gerhard 79,9

16. Groß Franz 80,3

17. Riedl Andreas 80,4

18. Grap Andreas 94,8

19. Bachmaier Reinhard 97,0

20. Albrecht Hans-Jürgen 106,6

21. Bruckmaier Josef 117,7

22. Drobilitsch Kurt 123,3

23. Herrmann Franz 138,8

24. Fliegner Tomas 144,7

25. Michlbauer Thomas 162,0

26. Schönmottel Leah 182,2

27. Bernhart Thomas 191,8

28. Hüther Ralph 212,8

2. Platz
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29. Valta Rudolf 233,5

30. Just Matthias 304,3

31. Feil Timo 532,6

Gesamtergebnis der besten Zehn: 522,1



Stadtmeisterschaft 2017

Bürgermeisterpokal Edelweiß Eichfeld

Rang Name Teiler

1. Baumgartner Eric 33,9

2. Haselbeck Eugen 34,8

3. Schmid Werner 37,5

4. Haselbeck Alfred 45,8

5. Haberger Richard 51,8

6. Trieb Fabius 58,9

7. Rausch Johannes 63,6

8. Degel Andreas 96,4

9. Scherff Christian 104,7

10. Rausch Werner 105,9

11. Berrer Kevin 118,8

12. Tschischov Bogdan 152,6

13. Haselbeck Georg jun. 169,0

Gesamtergebnis der besten Zehn: 633,3

3. Platz



Stadtmeisterschaft 2017

Bürgermeisterpokal Turmbräu Standschützen Mühldorf

Rang Name Teiler

1. Jobst Johann 40,7

2. Jobst Helga 45,7

3. Schmidt Iris 53,7

4. Schmidt Mario 54,0

5. Liebhart Alfred 68,9

6. Lamperstorfer Karl 79,9

7. Schmidt Alexandra 101,8

8. Vogel Paul 104,2

9. Gilg Ferdinand 149,4

10. Liebhart Ingrid 155,7

11. Schmidinger Dietmar 258,2

12. Bleier Huber 292,0

13. Just Renate 379,6

14. Otto Manfred 400,5

15. Just Martin 924,5

Gesamtergebnis der besten Zehn: 854,0

4. Platz



Stadtmeisterschaft 2017

Bürgermeisterpokal SG Frohsinn Altmühldorf

Rang Name Teiler

1. Frauendienst Andreas 104,8

2. Bumberger Thomas 108,1

3. Zehethofer Lorenz 110,4

4. Zehethofer Reinhard 114,0

5. Zehethofer Thomas 122,1

6. Kebinger Herbert 123,0

7. Pfaffinger Stephan 128,5

8. Fußeder Josef 136,2

9. Pfaffinger Wolfgang 138,5

10. Wendel Emanuel 167,4

11. Forster Evelyn 233,3

Gesamtergebnis der besten Zehn: 1253,0

5. Platz
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Stadtschützenkönig

Rang Name Verein Teiler

1. Hallhuber Ludwig jun. Kgl. priv. FSG Mühldorf 19,7

2. Zehentmaier Silvia Schützengesellschaft Mößling 29,5

3. Kammerbauer Sigi Kgl. priv. FSG Mühldorf 31,7

4. Wageneder Anni Kgl. priv. FSG Mühldorf 33,5

5. Baumgartner Eric Edelweiß Eichfeld 33,9

6. Haselbeck Eugen Edelweiß Eichfeld 34,8

7. Feil Jochen Schützengesellschaft Mößling 35,5

8. Angerer Hans Schützengesellschaft Mößling 36,2

9. Schmid Werner Edelweiß Eichfeld 37,5

10. Parnet Sven Kgl. priv. FSG Mühldorf 38,1

11. Mikljic Julia Kgl. priv. FSG Mühldorf 39,4

12. Jobst Johann Turmbräu Standschützen 40,7

13. Maier Anton Schützengesellschaft Mößling 40,9

14. Kraus Hans Kgl. priv. FSG Mühldorf 44,1

15. Bley Inge Schützengesellschaft Mößling 45,3

16. Jobst Helga Turmbräu Standschützen 45,7

17. Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 45,8

18. Ferenc Bene Kgl. priv. FSG Mühldorf 51,6

19. Haberger Richard Edelweiß Eichfeld 51,8

20. Pichlmaier Rudi Kgl. priv. FSG Mühldorf 52,4

21. Schmidt Iris Turmbräu Standschützen 53,7

22. Schmidt Mario Turmbräu Standschützen 54,0

23. Sickinger Konrad Kgl. priv. FSG Mühldorf 57,2

24. Wiesner Thomas Schützengesellschaft Mößling 57,7

25. Trieb Fabius Edelweiß Eichfeld 58,9

26. Mitterer Herbert Kgl. priv. FSG Mühldorf 59,6

27. Plattner Johannes Kgl. priv. FSG Mühldorf 60,3

28. Bley Susanne Schützengesellschaft Mößling 62,0

29. Bauer Konrad Schützengesellschaft Mößling 62,7

30. Rausch Johannes Edelweiß Eichfeld 63,6
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31. Bauer Marina Schützengesellschaft Mößling 67,8

32. Scharfschwerdt Heinz Kgl. priv. FSG Mühldorf 68,6

33. Liebhart Alfred Turmbräu Standschützen 68,9

34. Lechertshuber Anton Schützengesellschaft Mößling 69,1

35. Just Birgit Schützengesellschaft Mößling 73,7

36. Schillmaier Peter Schützengesellschaft Mößling 73,8

37. Bley Andreas Schützengesellschaft Mößling 74,3

38. Heise Rico Schützengesellschaft Mößling 74,3

39. Gröbner Manfred Kgl. priv. FSG Mühldorf 76,7

40. Kraus Hildegard Kgl. priv. FSG Mühldorf 78,8

41. Schulz Roland Kgl. priv. FSG Mühldorf 78,8

42. Lamperstorfer Karl Turmbräu Standschützen 79,9

43. Nicklbauer Gerhard Schützengesellschaft Mößling 79,9

44. Fußeder Josef SG Frohsinn Altmühldorf 80,0

45. Pichlmaier Anita Kgl. priv. FSG Mühldorf 80,1

46. Groß Franz Schützengesellschaft Mößling 80,3

47. Riedl Andreas Schützengesellschaft Mößling 80,4

48. Wageneder Wolfgang Kgl. priv. FSG Mühldorf 83,9

49. Huhnholt Theo Kgl. priv. FSG Mühldorf 84,4

50. Fender Ulrich Kgl. priv. FSG Mühldorf 89,2

51. Grap Andreas Schützengesellschaft Mößling 94,8

52. Degel Andreas Edelweiß Eichfeld 96,4

53. Bachmaier Reinhard Schützengesellschaft Mößling 97,0

54. Axmann Michael Kgl. priv. FSG Mühldorf 97,1

55. Schmidt Alexandra Turmbräu Standschützen 101,8

56. Vogel Paul Turmbräu Standschützen 104,2

57. Scherff Christian Edelweiß Eichfeld 104,7

58. Frauendienst Andreas SG Frohsinn Altmühldorf 104,8

59. Rausch Werner Edelweiß Eichfeld 105,9

60. Albrecht Hans-Jürgen Schützengesellschaft Mößling 106,6

61. Burger Raimund Kgl. priv. FSG Mühldorf 106,8

62. Bumberger Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 108,1

63. Schneider Axel Kgl. priv. FSG Mühldorf 108,7
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64. Zehethofer Lorenz SG Frohsinn Altmühldorf 110,4

65. Breu Hans Kgl. priv. FSG Mühldorf 113,6

66. Zehethofer Reinhard SG Frohsinn Altmühldorf 114,0

67. Sänger Nicole Kgl. priv. FSG Mühldorf 115,0

68. Bruckmaier Josef Schützengesellschaft Mößling 117,7

69. Berrer Kevin Edelweiß Eichfeld 118,8

70. Zehethofer Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 122,1

71. Kebinger Herbert SG Frohsinn Altmühldorf 123,0

72. Drobilitsch Kurt Schützengesellschaft Mößling 123,3

73. Kapfer Richard Kgl. priv. FSG Mühldorf 128,0

74. Pfaffinger Stephan SG Frohsinn Altmühldorf 128,5

75. Pfaffinger Wolfgang SG Frohsinn Altmühldorf 138,5

76. Herrmann Franz Schützengesellschaft Mößling 138,8

77. Schmidinger Dietmar Turmbräu Standschützen 140,3

78. Fliegner Tomas Schützengesellschaft Mößling 144,7

79. Peterbauer Matthias Kgl. priv. FSG Mühldorf 145,2

80. Gilg Ferdinand Turmbräu Standschützen 149,3

81. Tschischov Bogdan Edelweiß Eichfeld 152,6

82. Baumgartl Franz Kgl. priv. FSG Mühldorf 152,8

83. Bauer Rudi Kgl. priv. FSG Mühldorf 152,8

84. Hofmann Elke Kgl. priv. FSG Mühldorf 153,3

85. Gelhaar Ann-Kathrin Kgl. priv. FSG Mühldorf 155,1

86. Liebhart Ingrid Turmbräu Standschützen 155,7

87. Michlbauer Thomas Schützengesellschaft Mößling 162,0

88. Wendel Emanuel SG Frohsinn Altmühldorf 167,4

89. Haselbeck Georg jun. Edelweiß Eichfeld 169,0

90. Wimmer Ludwig Kgl. priv. FSG Mühldorf 174,4

91. Diesler Anton Kgl. priv. FSG Mühldorf 176,0

92. Schönmottel Leah Schützengesellschaft Mößling 182,2

93. Hofmann Agnes Kgl. priv. FSG Mühldorf 189,0

94. Bernhart Thomas Schützengesellschaft Mößling 191,8

95. Hüther Ralph Schützengesellschaft Mößling 212,8

96. Bauer Dagmar Kgl. priv. FSG Mühldorf 227,5
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97. Forster Evelyn SG Frohsinn Altmühldorf 233,3

98. Valta Rudolf Schützengesellschaft Mößling 233,5

99. Chakkour Brigitte Kgl. priv. FSG Mühldorf 260,5

100. Bleier Huber Turmbräu Standschützen 292,0

101. Just Matthias Schützengesellschaft Mößling 304,3

102. Just Renate Turmbräu Standschützen 379,6

103. Otto Manfred Turmbräu Standschützen 400,5

104. Gröbner Luise Kgl. priv. FSG Mühldorf 400,5

105. Feil Timo Schützengesellschaft Mößling 532,6

106. Just Martin Turmbräu Standschützen 924,5


